Муничипальное об щеобразовательIIое aBToIloMHoe уч реждение
<<Средняя общеобразовательная школа м13

г. НовотроиrIка Ореllбургской области>>
прикАз

28.08.2015 г. JV9 бзl1

б создании школьного -l
спортивного клуба <Чемпион))

С целъю организации и проведения спортивно-масовой рабо,гы в шкоJIе,

формирования у обучающихся ценностного отношения к своему здоровью,
привычки и активному здоровому образу жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в школе спортивный клуб <<Чемпион)).

2. Назначить ответственным за организационные мероприятия по
созданию клуба учителя физической культуры Возrrую Н.Н.

З. Утвердить положение о школьном спортивном клубе <<ЧемпиоFI)).

Щиректор школы: З.И. Гузеева,Фr